РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАЛИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    07.10.2019 г.                                                                                              № 42-р
с. Талицкий Чамлык

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за третий квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Талицкий сельсовет за третий квартал 2019 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста - эксперта сельского поселения Талицкий сельсовет Шабалкина В.Н.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          А.А.Тарасов

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 2 квартал 2019 года
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб.)
	Исполнение за  третий квартал  2019 года
(руб.)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	4 746 600,00
	3 769 624,41
	79,42

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	392 000,00
	226 900,13
	57,88

	УСН
	1 980 000,00
	2 784 262,87
	140,62

	единый сельскохозяйственный налог
	600,00
	206 636,10
	344,0

	налог на имущество
	220  000,00
	25 200,82
	11,45

	земельный налог
	1 784 000,00
	488 810,42
	27,40

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	355 000,00
	242 550,17
	68,32

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	-
	-
	-

	госпошлина
	15 000
	1 900,00
	12,66

	Безвозмездные поступления
	11 051 071,96
	9 648 384,96
	87,30

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 982 100,00
	3 836 538,00
	77,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	195 700,00
	146 775,00
	75,0

	Прочие субсидии
	311 671,96
	311 671,96
	100,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	5 499 600,00
	5 291 400,00
	96,21

	Прочие безвозмездные поступления
	62 000,00
	62 000,00
	100,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	15 797 671,96
	13 418 009,37
	84,93

	Дефицит(-), профицит(+)

	276 632,09

	РАСХОДЫ

	[bookmark: _GoBack]

	Общегосударственные вопросы
	3 647 132,96
	2 248 912,21
	61,66

	Национальная оборона
	195 700,00
	146 775,00
	75,0

	Национальная экономика
	5 797 254,00
	5 291 400,00
	91,27

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 651 107,00
	1 524 665,07
	92,34

	Культура, кинематография
	4 481 478,00
	3 910 925,00
	87,27

	Физическая культура и спорт
	25 000,00
	18 700,00
	74,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	15 797 671,96
	13 141 377,28
	83,18

image1.png